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REFERAT 

 

 

1. STADS VIP-brev tilrettes: 

Ny sætning, som alle er enige om, til STADS VIP-mailen: 

Bemærk: Denne mail er sendt til dig uafhængigt af, hvordan og hvornår du 

modtager eksamensopgaverne.  

Også en kort sætning om login – det er stadig det, der giver flest problemer 

for vores VIP og censorer. 

 

EVU-papir 

På mødet gennemgik man ”EVU-papiret”. Sarah sammenfattede feedback til 

oplægget og sendte dette feedback til Dennis. 

 

UJS: Eksamenssnydesager 

Torben Dahl og Kirstine Thalund Eriksen fra UJS var på besøg. 

Afgørelser i eksamenssnydesager underskrives af rektor. 

 

Effektuering af en bortvisning blev drøftet med nedenstående forslag til pro-

ces i 2 efterfølgende trin: 

1. UVA/EKA-medarbejder annullerer resultatet og registrerer, at prøven 

tæller som et brugt forsøg (BF). 

Konkrete navne på medarbejdere hos de fire områder, der varetager 

dette, skal udpeges og oplyses til UJS. 

Brev om eksamenssnydesagen fremsendes af UJS som intern post 

(grundet personfølsomme data). 

Mariann foreslog at anvende en fællespostkasse pr. hovedområde, 

hvorfra man fordeler snydesagerne til den medarbejder, der kender 

uddannelsen/den studerende. 

1. Adgang v/Søren Anker personificeret i Pia Hyllested effektuerer bort-

visning af den studerende for en periode samt annullerer eventuelle 

eksisterende tilmeldinger til undervisning og eksamen. 
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Værdien ’BF’ aktiveredes on-the-fly på mødet i STADS af Christian – Birgit 

informerer hos FSS herom. 

 

Dumpebreve 

Christian orienterede. Christian laver STADS-udtræk. SNUK-båndet skal va-

retage udsendelse af breve. Christian har bedt SNUK afprøve NAV-sedlen for 

fletning af breve. Måske vælger man dog at lave brevene manuelt, pga. flere 

standardbreve, eks. obligatorisk/valgfag. 

Mariann færdiggør NAV-sedler for udsøgning og fletning. 

 

Aktivitetskontrol 

Blev ikke behandlet på mødet. 

 

Datoer på midlertidige kandidat 

Blev ikke behandlet på mødet. 

 

Indskrivningsworkshop 

Sarah kontakter Steffen Skovfoged med forslag om at arrangere en Indskriv-

ningsworkshop på tværs af institutionerne. 

 

Næste ordinære møde afholdes onsdag d. 8. august 2012. 

Fremover holdes møderne hver 14. dag – i lige uger. 

 

 


